



## بازدید میدانی قرارگاه مدینه منوره از تیب تکاور امام سجاد (ع)



سردار سرخیلی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا این مجموعه که عمود خیمه این انقلاب است را حفظ کنیم و بکوشیم تا پاسداری خوب از پاسداری کیم و با کم کاری و غفلت دشمن را شاد نکنیم و این میسر نمی شود جز با اطاعت پذیری از ولی امر مسلمین.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع): سردار سرخیلی جانشین قرارگاه مدینه منوره به استناد آیه و اعداوا لهم ما استطعتم من قوه اظهار داشت: قدرتمندی لازم یک نیروی نظامی است و این حاصل نمی شود جز اینکه با توکل به خدا حرکت کنیم تا قدرت را کسب نماییم

و مصداق این حرکت عظیم والهی امام خمینی (ره) در حرکت مبارزاتی خود در دوران انقلاب بود که در پرتو این حرکت و عزت نفس قدرت الهی را بدست آورد و اگر امروز سپاه را قدرتمند می بینیم بخاطر این است که در تشکل آن تلفیق دو بعد نظامی و معنوی باعث شد از دشمن غافل نشده و صد درصد نظامی و معنوی باشند اگر از دشمن غفلت کردیم عزت را از ما می گیرند، ما باید تلاش کنیم با حفظ آمادگی نظامی و معنوی بر عزت اسلام، انقلاب و سپاه بیفزاییم.

وی افزود: از آنجا که حضرت آقا سپاه را عمود و خیمه انقلاب می داند و نمونه بارز آن در کریم عباس بن علی (ع) عمود خیمه ابا عبد الله (ع)، تا او بود حریم حسینی در امان بود.

سردار سرخیلی تصریح کرد باید تلاش کنیم تا این مجموعه که عمود خیمه این انقلاب است را حفظ کنیم و بکوشیم تا از پاسداری خوب پاسداری کنیم و با کم کاری و غفلت دشمن را شاد نکنیم و این میسر نمی شود

لذا با اطاعت پذیری از ولی امر مسلمین، تا لیکن رضایت را بر چهره او نگاریم که باقی رضایت مولا صاحب الزمان (عج) خواهد بود.

جانشین قرارگاه مدینه منوره تبریک سال نو و تشکر از فرماندهان و رزمندگان در به دست آوردن موفقیت در مأموریت سال قبل که نشان از آمادگی رزم یگان دارمورد تحسین قرار داد. وی در یک بازدید میدانی توان رزم تیب در آمادگی یگانی مورد بررسی قرار داد.

## گر امیداشت روز عقیدتی سیاسی در سپاه

بزرگوار دانست و تحویل کردگان ما با عمل به سیره روش و تالیفات این استاد گرامی سر لوجه تحصیل همراه با تهذیب قرار دهند. وی رمز سعادت بشر برای پیروزی در دنیا و آخرت خدا دانست و نظر همه علما و عقلا و در یک کلام خلاصه کل ادیان رضایت خدا شمرند.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع) حجت الاسلام یاسین راد در بیان نقش ارزشی استاد مطهری تلاش و خستگی ناپذیری و وظیفه ما را انتصار علم، حکمت و اندیشه آن

بزرگوار دانست و تحویل کردگان ما با عمل به سیره روش و تالیفات این استاد گرامی سر لوجه تحصیل همراه با تهذیب قرار دهند. وی رمز سعادت بشر برای پیروزی در دنیا و آخرت خدا دانست و نظر همه علما و عقلا و در یک کلام خلاصه کل ادیان رضایت خدا شمرند. و رمز موفقیت شهید مطهری این بود که عامل به گفته ها و سیره انبیا بود و خود خواهی را آفت دست رزدن بر اعتقادات می داند و تا آنجا پیش می رود که فرد به خاطر این بی اعتقادی مرتد می شود و عالمی چون شلمغانی در این حلقه قرار گرفت و در مقابل آن تاریخ به ما می گوید که انسانهایی که اهل عمل بوده اند خداوند به خاطر عمل کردن به دستورات خدا روزنه حکمت و تهذیب در دلها نشان می کشاید طوری که به جز خدا هیچ چیز نمی بینند در حالی که اهل کتاب تحصیل نبودند اما عامل به دین بوده که خداوند به آنان تفصل کرد و مصداق این انسانها رجعیلی خیط و شیخ کاظم می باشد. مسئول عقیدتی مرکز آموزش ۱۰۷ ارتش اظهار داشت تقلید در اصول دین جایز نیست ولی مراجع رساله را در اختیار مردم قرار داده تا مردم با تحقیق به مطلب مورد نظر خود برسند این خود آزاداندیشی است. مذهب شیعه ادعا یش این است که انسانها تحقیق کنند و بهترین ها را انتخاب کنند. در این مراسم که به مناسبت میلاد با سعادت امام علی (ع) امام جواد (ع) و بزرگداشت آیت الله مطهری و (روز عقیدتی سیاسی در سپاه) برگزار گردید مولود خوانی و تجلیل از مریدان و رابطن فرهنگی یگان انجام شد. از جمله جلوه های زیبای این مراسم نمایشگاه تالیفات و آثار شهید مطهری در حسینیه تیب بود.

## نکوداشت نماز و تجلیل از فعالان عرصه نماز

در اولین دوشنبه اردیبهشت ماه ۹۴ که به عنوان نکوداشت نماز معین شده کارکنان تیب تکاور امام سجاد (ع) محل کار تا نماز خانه یگان را بصورت گروهی و با بانک ملکوتی اذان پیمودند و در بدو ورود به نماز خانه مورد پذیرایی قرار گرفته و صفوف نماز جماعت را با حضور چشم گیر خود زینت بخشیدند. در این برنامه معنوی کلیبی از بیانات مقام معظم رهبری پیرامون اهمیت نماز پیشش شد و دو نفر از فعالان عرصه نماز با حضور سردار سرخیلی جانشین قرارگاه مدینه منوره هدایایی به رسم یادبود اهدا شد. این مراسم به میزبانی گردان حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار گردید.

در اولین دوشنبه اردیبهشت ماه ۹۴ که به عنوان نکوداشت نماز معین شده کارکنان تیب تکاور امام سجاد (ع) محل کار تا نماز خانه یگان را بصورت گروهی و با بانک ملکوتی اذان پیمودند و در بدو ورود به نماز خانه مورد پذیرایی قرار گرفته و صفوف نماز جماعت را با حضور چشم گیر خود زینت بخشیدند. در این برنامه معنوی کلیبی از بیانات مقام معظم رهبری پیرامون اهمیت نماز پیشش شد و دو نفر از فعالان عرصه نماز با حضور سردار سرخیلی جانشین قرارگاه مدینه منوره هدایایی به رسم یادبود اهدا شد. این مراسم به میزبانی گردان حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار گردید.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

## پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

وزیر نیرو:

## در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، سد نرگسی در سال ۹۶ به بهره برداری خواهد رسید

حمید چیت چیان که در شانزدهمین سفر استانی رییس جمهوری به شهرستان کازرون سفر کرده بود، در حاشیه بازدید از عملیات احداث سد نرگسی کازرون در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا اظهار داشت: هم اینک ۱۱۰ سد در کشور در حال ساخت است که اتمام آنها یکی از مهمترین اولویت های وزارت نیرو است. وی در مورد روند عملیات اجرای سد نرگسی کازرون گفت: این سد با ظرفیت ذخیره ۱۱۰ میلیون مترمکعب آب که تا ۲۳۰ میلیون مترمکعب نیز قابل افزایش است، یکی از پروژه های مهمی است که در استان فارس در حال اجراست. وزیر نیرو بیان کرد: در سال ۹۳ علاوه بر اعتبارات مصوب افزون بر ۱۸ میلیارد تومان از فروش اوراق مشارکت به این سد اختصاص داده شد.



چیت چیان افزود: اسال ۹۰ میلیارد ریال اعتبار برای ادامه عملیات سد نرگسی کازرون در نظر گرفته شده است و در صورتی که اعتبار مورد نیاز تامین شود در سال ۹۶ این سد به بهره برداری خواهد رسید. نماینده مجری طرح سد نرگسی نیز به ایرنا اظهار داشت: هم اینک این سد ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پس از اتمام عملیات ساخت آن ۱۰ میلیون متر مکعب از آب این سد به تالاب پریشان کازرون انتقال خواهد یافت.

امین قربانی افزود: همچنین ۶۵ میلیون مترمکعب آب ذخیره شده در پشت این سد به مصارف صنعتی اختصاص می یابد و از ۱۰ میلیون مترمکعب دیگر از این آب به عنوان آب آشامیدنی شهرستان های کازرون و فراسینند استفاده خواهد شد. وی بیان کرد: در قرار است از انرژی این سد یک نیروگاه برق به ظرفیت ۵۰ گیگاوات و در سه فاز در این منطقه راه اندازی شود. سد در دست احداث نرگسی در بخش جره و بالاده کازرون واقع شده است.

## وزیر راه و شهرسازی از پروژه های شهرستان کازرون بازدید کرد

وزیر راه و شهرسازی در ادامه سفر به استان فارس و شهر شیراز از محور شیراز - دشت ارژن، دشت ارژن - کازرون (جاده جدید)، پروژه بزرگراه کازرون - پل آبیگنه بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، دکتر آخوندی که به همراه دکتر شاهین محمد صادقی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، مهندس حسن نیا معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، مهندس عشایری مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس و تنی چند از مسؤلان کشوری و استانی در

## در دیدار فرماندار شهرستان کازرون با فرماندهی نیروی انتظامی استان فارس شروع ساخت پاسگاه تنگ چوگان با مشارکت ۵۰ درصدی ناجا صادر شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون جلسه ای با حضور حمید رضا گرامی فرماندار کازرون به همراهی بخشداران مرکزی و جره و بالاده، اعضای شورای شهر و شهردار جره و بالاده و فرماندهی منطقه انتظامی شهرستان کازرون در دفتر سردار

فرماندهی انتظامی استان فارس برگزار گردید. ابتدا گرامی فرماندار شهرستان کازرون سال جدید و حلول ماه رجب و ولادت حضرت امام محمد باقر (ع) را به فرماندهی و کلیه حضار تبریک و تهنیت عرض نمود و درخواست هایی را جهت پیگیری مطرح کرد. از جمله- اختصاص و تقویت نیروی انسانی و خودرویی به مجموعه منطقه انتظامی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون جلسه ای با حضور حمید رضا گرامی فرماندار کازرون به همراهی بخشداران مرکزی و جره و بالاده، اعضای شورای شهر و شهردار جره و بالاده و فرماندهی منطقه انتظامی شهرستان کازرون در دفتر سردار فرماندهی انتظامی استان فارس برگزار گردید.

ابتدا گرامی فرماندار شهرستان کازرون سال جدید و حلول ماه رجب و ولادت حضرت امام محمد باقر (ع) را به فرماندهی و کلیه حضار تبریک و تهنیت عرض نمود و درخواست هایی را جهت پیگیری مطرح کرد. از جمله- اختصاص و تقویت نیروی انسانی و خودرویی به مجموعه منطقه انتظامی

## دیدار فرماندار کازرون با مدیر کل صدا و سیمای مرکز فارس

حمیدرضا گرامی فرماندار کازرون به اتفاق طهماسبی بخشدار مرکزی و علوی بخشدار جره و بالاده و مرحمتی دبیر برگزاری دهه فرهنگ کازرون با سهرابی مدیر کل صدا و سیمای مرکز فارس در دفتر ایشان دیدار کرد. در این دیدار ابتدا فرماندار کازرون انتصاب آقای سهرابی به عنوان مدیر کل جدید صدا و سیمای مرکز فارس تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد که حضور ایشان در استان فرهنگ پرور فارس منشاء خیر در جهت پیشرفت فرهنگی استان باشد.

گرامی در ادامه موقعیت جغرافیایی و پتانسیل های شهرستان کازرون در زمینه های کشاورزی، گردشگری، فرهنگی، اقتصاد و مذهبی بیان کرد و گفت حرکتهای خوب فرهنگی و مذهبی و همایش های بزرگی در جهت معرفی شخصیت های نامی و مذهبی کشور در گذشته با همکاری مردم در این شهرستان برگزار شده است و انرا ثبات مثبت آن همچنان در ذهن مردم هست.

وی افزود قرار است ان شالله دهه فرهنگ شهرستان کازرون با معرفی پیشرفت های مذهبی، فرهنگی، علمی، گردشگری شهرستان برگزار شود که حمایت و همدلی صدا و سیمای مرکز فارس در انعکاس این دهه نقش عمده ای ایفا خواهد کرد. در این دیدار مرحمتی دبیر برگزاری دهه فرهنگ کازرون گزارشی از چگونگی برگزاری این دهه ارائه کرد و گفت دهه فرهنگ کازرون به مدت ده شب با محوریت از نهضت جنوب تا انقلاب اسلامی در کازرون خواهد شد که هر شب اختصاص به برنامه های متنوع فرهنگی مذهبی هنری دارد.

وی گفت از جمله برنامه هایی که در این ده شب برگزار می شود شب یادی از شهدا معرفی فرهنگ بومی شهرستان، معرفی صنایع دستی، معرفی غذاهای شهرستان، آداب و رسوم مردم در مراسم های مختلف، برنامه شعر خوانی حضور هنرمندان برجسته در این دهه فرهنگ خواهد بود. در این دیدار بخشدار مرکزی و بخشدار جره و بالاده با ارائه گزارشی از موقعیت منطقه تحت پوشش خود حضور مردمی با فرهنگ های مختلف در

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم شماره ۱۵۲۰ صفحه ۹

## اخبار ورزشی

## برگزاری جلسه در خصوص مشکلات رشته والیبال



جلسه ای که در اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با هیات والیبال در خصوص مشکلات این رشته پیرامون نحوه آموزش مربیان و ساعات و مکان تمرین، شهریه ورزشکاران تبادل نظر گردید. رییس اداره ورزش و جوانان ابتدا ضمن تقدیر و خیرمقدم از حضور زهرایی رییس هیات والیبال و اعضای شرکت کننده در جلسه در جهت همکاری این اداره با توجه به بضاعت کم هیات اداره ورزش و جوانان برنامه ریزی مدون و هدفمند، درآمد زایی و در بدست آوردن حامی و اسپانسر یادآوری کرد تا با توجه به سال دولت همدلی و همزبانی و یکدلی و همکاری اعضای هیات والیبال و پیشکسوتان با این اداره و همچنین تمرینات حرفه ای با استفاده از مربیان توانمند داشتن علم تمرین و بالابردن سطح دانش و آگاهی این عزیزان در جهت پیشرفت و عملکرد این هیات نسبت به گذشته تأکید ورزیدند. در پایان صورتجلسه و قرار دادی بین مربیان و هیات والیبال منعقد شد.

## دیدار رییس اداره ورزش و جوانان کازرون با مسئول تربیت بدنی سپاه ناحیه کازرون

رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با سرهنگ پاسدار محمد جواد افشاری نژادمسئول تربیت بدنی بسیج سپاه ناحیه کازرون در خصوص مشکلات ورزشی شهرستان کازرون تشکیل جلسه داد که مشکلات ورزش شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. طی این جلسه مقرر گردید که بسیج ورزش ناحیه مقاومت سپاه همکاری همه جانبه و لازم را با اداره ورزش و جوانان داشته باشند تا ارتباط بین بسیج و ورزش در جهت پیشرفت فرهنگ ورزش شهرستان تداوم یابد و با مراجعه به کانون بسیج ورزشکاران تشکیل پرونده دهند. تا در جهت اعزام تیم های ورزشی، بسیج مقاومت سپاه در صورت امکان همکاری های لازم را داشته باشند.

## جلسه رسیدگی به اعتراض مدیر استخرهای کازرون با کمیته انضباطی

هیئت شنا و نجات غریق کازرون در خصوص رأی انضباطی پروانه استخرهای کارگران و کوثر در محل اداره ورزش و جوانان تشکیل گردید. در این خصوص ابتدا رضا صداقت ریس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن اهمیت موضوع به بررسی مشکلات استخر پرداخت و از آقای کریمی خواست چنانچه مستندات یا دلایلی پیرامون دفاع از وضعیت موجود استخر و رأی صادره کمیته انضباطی دارد ارائه دهد و سپس اعضای کمیته انضباطی پیرامون بخشنامه ها و مدارک و مستندات علیه آقای کریمی اظهار نظر کردند.

بعد از آن وکیل آقای کریمی در خصوص دفاعیه آقای کریمی مسئول استخر با ارائه مدارک و دلایلی صحت لایحه ای تقدیم این کمیته کردند و سپس کمیته انضباطی در جواب ایشان با استناد به بخشنامه ها و آیین نامه انضباطی فدراسیون و شکوایه اداره امور اجتماعی شهرستان و استان بر علیه آقای کریمی ارایه نمودند و در پایان مقرر گردید که رأی صالحه و قانونی استان در اسرع وقت صادر و نتیجه آن به اداره کل ورزش و جوانان و اداره کل کار و رفاه و تامین اجتماعی استان اعلام و همچنین رونوشت آن به فرمانداری شهرستان ارسال تا تصمیمات نهایی اخذ شود.

## صعود کارکنان مرکز آموزش ۰۷ ارتش به ارتفاعات دوان

سرویس خبری سعید خسروی به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون کارکنان این مرکز به مناسبت روز ارتش، در هفته سلامت به ارتفاعات قلعه دوان صعود کردند. در این صعود که بمنظور حفظ و ارتقاء سطح آمادگی جسمانی و روحیه رزمی کارکنان بود، امیر سرتیب عسکری فرماندهی و سایر فرماندهان، مسئولین و کارکنان پاپور و وظیفه نیز شرکت داشتند، امیر عسکری طی سخنانی ضمن تأکید بر لزوم حفظ و ارتقای آمادگی جسمانی و روحیه رزمی نیروهای مسلح، ایجاد بستر مناسب به منظور تقویت این آمادگی ها را وظیفه مسئولین دانست. در پایان این کوه پیمایی صعود کنندگان با حضور در گلزار شهدای روستای دوان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آنان به قرائت فاتحه پرداختند.

## برگزاری مرحله استانی مسابقه قرآنی طرح قدس

مسابقات طرح قدس (قرآن در سما) استان فارس با حضور ۱۹ نفر از دانش آموزان، دانشجوین و کارکنان منتخب سما واحد کازرون در شیراز برگزار گردید. این دوره از مسابقات با رقابت حدود ۴۰ نفر شرکت کننده از ۱۰ شهر استان فارس در رشته های مختلف قرآنی شامل روخوانی و روان خوانی، مفاهیم، ترجمه، قرائت به روش تحقیق و ترتیل بمدت یک روز بطول انجامید. در پایان واحد کازرون در بخش کارکنان مهوش رئیسی و صمد زالی پور مقام دوم و امیدرضا فرشته حکمت مقام سوم را کسب نمودند. در بخش دانشجویی فاطمه مسرور و زهرا نظریه مقام دوم، محمد پیرنینه، محمد حسین داودی و عباس صفری مقام سوم را کسب نمودند و در بخش دانش آموزی محمد بهرام زاده مقام اول و علی خسروی مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب نمودند.